
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 45 Vueltas) 

No. 
3 

68 
10 
41 
23 
57 

8 
5 

53 
24 
55 
65 

1 

67 
29 
66 
17 
49 
83 

Name 
PERNIA/ GARCIA A 
SANTERO/ ROSSI 
LLAVER/ URRUTIA 
BARRIO/ FINESCHI 
MONTENEGRO/ IANSA 
VIVIAN/ RISATTI 
MILLA/ CASELLA 
YANNANTUONI/ MUÑOZ M 
PROVENS/ FRANETOVICH 
CRAVERO/ GARRIZ 
REILLY/ COLOMBO R 
SPATARO/ FONTANA 
CANAPINO/ LEDESMA 

TRAUT/ BESSONE 
ALDRIGHETTI/ CIARROCCHI 
GARCIA M/ FONTES 
BARRIOS B/ MARQUES 
ARAMENDIA/ SCUNCIO MORO 
ARDUSSO/ MERLO 

Make 
RENAULT FLUENCE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
RENAULT FLUENCE 
CITROEN C4 LOUNGE 
RENAULT FLUENCE 
HONDA CIVIC 
TOYOTA COROLLA 
HONDA CIVIC 
FIAT CRONOS 
FIAT CRONOS 
CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CITROEN C4 LOUNGE 
RENAULT FLUENCE 
CITROEN C4 LOUNGE 
HONDA CIVIC 

Laps 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 

37 
32 
26 
20 

7 
1 

Total Tm 
1:25:32.319 
1:25:38.155 
1:25:39.457 
1:25:40.898 
1:25:51.905 
1:25:54.255 
1:26:08.815 
1:26:21.967 
1:26:23.846 
1:26:33.213 
1:26:34.504 
1:26:36.609 
1:26:53.427 

56:34.702 
46:53.276 
38:45.989 
28:14.131 
10:58.369 

1:27.971 

Diff 

5.836 
7.138 
8.579 

19.586 
21.936 
36.496 
49.648 
51.527 

1:00.894 
1:02.185 
1:04.290 
1:21.108 

23 Vueltas 
28 Vueltas 
34 Vueltas 
40 Vueltas 
53 Vueltas 
59 Vueltas 

Gap 

5.836 
1.302 
1.441 

11.007 
2.350 

14.560 
13.152 

1.879 
9.367 
1.291 
2.105 

16.818 

23 Vueltas 
5 Vueltas 
6 Vueltas 
6 Vueltas 

13 Vueltas 
6 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 49 (ARAMENDIA/SCUNCIO MORO) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 53 (PROVENS/FRANETOVICH). 

Impresos: 2/10/2022 16:10:13 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

5.836 

Avg. Speed 

141,115 

Best Lap Tm 

1:21.021 

Best Speed 

148,984 

Best Lap by 

3 - PERNIA/ GARCIA A 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

10MA FECHA TC 2000 - BUENOS AIRES 

DOMINGO 

FINAL TC 2000 

Carrera (1:30:00 o 60 Vueltas) iniciado a 12:11:36 

CIRCUITO N° 9 3,353 km 

2/10/2022 12:12 


